Requerimento Nº 2033, de 2018
Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, a fim de participar de um seminário para líderes políticos, a ser realizado em Israel, entre os dias 11 a 19 de novembro de 2018, sem ônus para o Erário.
JUSTIFICATIVA

É de extrema importância a participação no seminário, motivo pelo qual, este parlamentar solicita apoio dos Nobres Colegas.

Sala das Sessões, em 18/10/2018.

a) Coronel Telhada a) Rodrigo Moraes a) Aldo Demarchi a) Cássio Navarro a) Geraldo Cruz a) Ramalho da Construção a) Vitor Sapienza a) Doutor Ulysses a) Raul Marcelo a) Enio Tatto a) Marta Costa a) Roberto Massafera a) Antonio Salim Curiati a) Davi Zaia a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Leci Brandão